ltalienmesterschaften im Rennrodel

Campionato Italiano di Slitta Sportiva
Ultental 28/12/2023 Val D'Ultimo

ARC Ultental

ultenTal /1)

bei Meran

& Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

Analisi Tempi

Campionati Italiani Slittino Naturale

CLASSIFICA PROVVISORIA 1a MANCHE

ultenTal 1)

bei Meran

POS  PETT
1 3
2 2
3 1
4 4
1 8
2 6
3 7
4 5
1 25

CONCORRENTE

NAZ TRATTO
TEMPO POS

PARZIALE
TOTALE  POS

DOPPIO GIOVANI / SENIOR DOPPEL GIOVANI / SENIOR

PIGNETER;P-CLARA F
PIGNETER Patrick
CLARA Florian

LAMBACHER;M-LAMBACHER P
LAMBACHER Matthias
LAMBACHER Patrick

GRUBER GENETTI-UNTERHOLZNER
GRUBER GENETTI Anton
UNTERHOLZNER Hannes

PAUR;TO-HOFER An
PAUR Tobias
HOFER Andreas

WEGMANN Laura

FEDERER Emily

FINK Paula

MAIR Matilda

MARZARI Lukas

28-12-2022 / Ultimo/Ulten

ASV VOELS - SCHLERN

3256 (1) 32.56
3070 (1) 1'03.26
17.85 (1) 121.11
ASV VILLNOESS
3277 (2) 32.77
3082 (2) 1'03.59
18.00 (2) 1'21.59
ASV VOELLAN-RAIKA
3290 (3) 32.90
3160 (3) 1'04.50
18.43 (4) 1'22.93
ASV VOELS - SCHLERN
3377 (4) 33.77
3218 (4) 1'05.95
1833 (3) 1'24.28
RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE
ITA ASC LAAS
3856 (1) 38.56
3592 (1) 114.48
2140 (1) 1'35.88
ITA ASV VOELS - SCHLERN
4141 (3) 41.41
4022 (3) 1'21.63
2217 (2) 1'43.80
ITA ASV LATZFONS-VERDINGS
4133 (2 41.33
3964 (2) 1'20.97
2330 (3) 1'44.27
ITA ASV LATSCH
5405 (4) 54.05
5040 (4) 1'44.45
2869 (4) 2'13.14
RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE
ITA ARC ULTENTAL
3370 (1) 33.70
3285 (2) 1'06.55
18.86 (1) 1'25.41
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TEMPO DIFF.

121.11

1'21.59 0.48
0.21
0.33
0.48

1'22.93 1.82
0.34
1.24
1.82

1'24.28 3.17
1.21
2.69
3.17

1'35.88

1'43.80 7.92
2.85
7.15
7.92

1'44.27 8.39
2.77
6.49
8.39
2'13.14 37.26
15.49
29.97
37.26

1'25.41
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POS PETT

2 23
3 26
4 24
1 12
2 10
3 11
4 9
1 28
2 29
3 31
4 27
5 30
6 32

CONCORRENTE

STAFFLER Fabian

CASTIGLIONI  Alex

GUNSCH Hannes

CASTIGLIONI Nina

MUELLER Mirjam

HOFER Franziska

OBERPRANTACHER Romi

LADURNER Manuel

GRUBER GENETTI Jakob

STAFFLER Alexander

GAMPER Simon

TELSER Matthias

FRANK Florian

28-12-2022 / Ultimo/Ulten

NAZ TRATTO
TEMPO POS

ITA ASC LAAS
3506 (2)
3266 (1)
1899 (2)

ITA ASV LATSCH
35.65 (3)
32.99 (3)
19.04 (3)

ITA ASC LAAS
4354 (4)
3911 (4)
24.04 (4)

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

ITA ASV LATSCH
32,94 (1)
31.87 (1)
1821 (1)

ITA ARC ULTENTAL
3421 (2)
3333 (2)
1874 (2)

ITA RV PASSEIER
3561 (3)
3450 (3)
18.96 (3)

ITA RV PASSEIER
37.02  (4)
35.62 (4)
19.74  (4)

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

ITA ASV LATSCH
34.32 (1)
31.80 (1)
1870 (2)

ITA ASV VOELLAN-RAIKA
3440 (2)
3219 (2)
18.60 (1)

ITA ASC LAAS
34.76  (3)
3261 (3)
18.94 (3)

ITA ASV FELDTHURNS
3492 (4)
3325 (5)
19.06  (5)

ITA ASC LAAS
3561 (5)
3281 (4)
19.04 (4)

ITA ASC LAAS
4030 (6)
35.81 (6)
21.68 (6)

PARZIALE

TOTALE  POS

35.06
1'07.72
126.71

35.65
1'08.64
127.68

43.54
122.65
1'46.69

32.94
1'04.81
123.02

34.21
1'07.54
1'26.28

35.61
1'10.11
129.07

37.02
1'12.64
1'32.38

34.32
1'06.12
124.82

34.40
1'06.59
125.19

34.76
1'07.37
126.31

34.92
1'08.17
127.23

35.61
1'08.42
127.46

40.30
1'16.11
137.79
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TEMPO

1'26.71

1'27.68

1'46.69

1'23.02

1'26.28

1'29.07

1'32.38

1'24.82

1'25.19

1'26.31

1'27.23

1'27.46

1'37.79

DIFF.

1.30
1.36
1.17
1.30

227
1.95
2.09
2.27

21.28

9.84
16.10
21.28

3.26
1.27
2.73
3.26

6.05
2.67
5.30
6.05

9.36
4.08
7.83
9.36

0.37
0.08
0.47
0.37

1.49
0.44
1.25
1.49

241
0.60
2.05
241

2.64
1.29
2.30
2.64

12.97
5.98
9.99

12.97
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POS PETT

1 16
2 15
3 17
4 14
5 13
1 36
2 33
3 38
4 34
5 37
1 18
1 43

CONCORRENTE

MUELLER Ivonne

MULSER Lotte

TINZL Elisabeth

STUFFER Tina

MARZARI Carolin

TINZL Michael

HOFER Andreas

Maria

Noah

REICHHALTER Simon

FINK Josef

FINK Adam

CASTIGLIONI Jenny

GRUBER Daniel

28-12-2022 / Ultimo/Ulten

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TRATTO PARZIALE
TOTALE  POS

TEMPO POS

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

ARC ULTENTAL

3125 (1) 31.25
2903 (1) 1'00.28
17.28 (1) 1'17.56

ASV VOELS - SCHLERN
3220 (2) 32.20
2965 (2) 1'01.85
1770 (2) 1'19.55

ASC LAAS
3267 (4) 32,67
3012 (3) 1'02.79
17.90 (3) 1'20.69

ASV LUESES GHERDEINA
3260 (3) 32.60
30.80 (4) 1'03.40
18.18  (5) 1'21.58

ARC ULTENTAL
3278 (5) 32.78
3094 (5) 1'03.72
17.98 (4) 1'21.70

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ASC LAAS
3191 (3) 31.91
2897 (1) 1'00.88
1759 (3) 118.47

RV PASSEIER
3162 (1) 31.62
2964 (2) 1'01.26
1753 (2) 118.79

ASV VOELS - SCHLERN
3176 (2) 31.76
3014 (3) 1'01.90
1731 (1) 1'19.21

ASV LATZFONS-VERDINGS
3262 (4) 32.62
3126 (4) 1'03.88
1836 (4) 1'22.24

ASV LATZFONS-VERDINGS
3490 (5) 34.90
3221 (5) 1'07.11
1852 (5) 1'25.63

U21 JUNIORES - FEMMINILE

ITA

ASV LATSCH
31.56 (1) 31.56
2950 (1) 1'01.06
1764 (1) 1'18.70

U21 JUNIORES - MASCHILE

ITA

ASC LAAS
3021 (1) 30.21
27.98 (1) 58.19
1872 (1) 1'14.91
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TEMPO

1'17.56

1'19.55

1'20.69

1'21.58

1'21.70

1'18.47

1'18.79

119.21

1'22.24

1'25.63

1'18.70

1'14.91

DIFF.

1.99
0.95
1.57
1.99

3.13
1.42
2.51
3.13

4.02
1.35
3.12
4.02

4.14
1.53
3.44
4.14

0.29

0.32

0.38
0.32

0.74
0.14
1.02
0.74

3.77
1.00
3.00
3.77

7.16
3.28
6.23
7.16
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POS PETT

2 40
3 42
4 44
5 39
6 45
7 4
119
2 2
3 20
4 2
1 49
2 48
3 51

CONCORRENTE

OBERHOFER Alex

GRUBER GENETTI Anton

UNTERHOLZNER Hannes

PAUR Tobias

BRUNNER Fabian

MUELLER Dominique

PINGGERA Greta

LANTHALER Evelin

MITTERMAIR Daniela

STAFFLER Nadine

GRUBER Alex

TROGER Mathias

BREITENBERGER Florian

28-12-2022 / Ultimo/Ulten

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TRATTO
TEMPO POS

ASC LAAS
3037 (2)
2814 (2)
1678 (2)

ASV VOELLAN-RAIKA
30.92 (5)
28.34 (3)
1713 (6)

ASV VOELLAN-RAIKA
30.82 (4)
28.67 (4)
17.04 (5)

ASV VOELS - SCHLERN
3055 (3)
2890 (7)
1725 (7)

ASV FELDTHURNS
3097 (6)
2883 (5)
17.03  (4)

ARC ULTENTAL
3164 (7)
2883 (5)
17.02 (3)

SENIORES - FEMMINILE

ITA

ITA

ITA

ITA

ASC LAAS
30.65 (1)
28.28 (1)
1672 (1)

RV PASSEIER
3129 (4)
2843 (2)
1875 (2)

ASV DEUTSCHNOFEN
3120 (3)
2862 (3)
1725 (3)

ASC LAAS
3105 (2)
2897 (4)
1730 (4)

SENIORES - MASCHILE

ITA

ITA

ITA

ASV VILLANDERS
30.10 (1)
2797 (2)
16.56 (1)

ASC LAUGEN
3031 (2)
2795 (1)
16.60 (3)

ARC ULTENTAL
3041 (4)
28.19 (4)
1659  (2)

PARZIALE

TOTALE  POS

30.37
58.51
1'15.29

30.92
59.26
1'16.39

30.82
59.49
1'16.53

30.55
59.45
1'16.70

30.97
59.80
1'16.83

31.64
1'00.47
1'17.49

30.65
58.93
1'15.65

31.29
59.72
1'16.47

31.20
59.82
1'17.07

31.05
1'00.02
1'17.32

30.10
58.07
1'14.63

30.31
58.26
1'14.86

30.41
58.60
1'15.19
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TEMPO

1'15.29

1'16.39

1'16.53

1'16.70

1'16.83

1'17.49

1'15.65

1'16.47

1'17.07

1'17.32

1'14.63

1'14.86

1'15.19

DIFF.

0.38
0.16
0.32
0.38

1.48
0.71
1.07
1.48

1.62
0.61
1.30
1.62

1.79
0.34
1.26
1.79

1.92
0.76
1.61
1.92

2.58
1.43
2.28
2.58

0.82
0.64
0.79
0.82

1.42
0.55
0.89
1.42

1.67
0.40
1.09
1.67

0.23
0.21
0.19
0.23

0.56
0.31
0.53
0.56
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POS PETT

4 47
5 46
6 50
7 52

CONCORRENTE

PIGNETER Patrick

CLARA Florian

LAMBACHER Matthias

LAMBACHER Patrick

28-12-2022 / Ultimo/Ulten

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

TRATTO
TEMPO POS

ASV VOELS - SCHLERN

3046 (5)
2813 (3)
1677 (4)

USA LONGIARU'
3040 (3)
2829 (5)
16.80 (5)

ASV VILLNOESS
3159 (7)
28.62 (6)
16.93 (6)

ASV VILLNOESS
3143 (6)
2919 (7)
1727 (7)

PARZIALE
TOTALE  POS

30.46
58.59
1'15.36

30.40
58.69
1'15.49

31.59
1'00.21
1'17.14

31.43
1'00.62
1'17.89
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TEMPO

1'15.36

1'15.49

1'17.14

1'17.89

DIFF.

0.73
0.36
0.52
0.73

0.86
0.30
0.62
0.86

2.51
1.49
2.14
2.51

3.26
1.33
2.55
3.26
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